QFS-21
QFS-20
06
06
07
.6
3
1

Floating Switch
Stainless Steel
Typenschlüssel Type Key
Technische Daten
Schutzart EN 60529
Material Schwimmer
Material Schlauch
Betriebstemperatur
Betriebsdruck
Mediendichte
Schaltsystem
Kontakt
Schaltspannung
Schaltstrom
Schaltleistung
Schalthysterese
Schaltwinkel
System of protection EN 60529
Operating temperature
Operating pressure
Media density
Material float
Material metallic hose
Switching system
Contact
Switching voltage
Switching current
Switching capacity
Switching hysteresis
Switching angle
IP 68
VA 1.4571
max. + 150 °C
QFS-20: max. 15 bar
QFS-21: max. 6 bar
0,8 g/cm³ρ ³
Edelstahlwellschlauch
(1.4404) mit Edelstahl-
drahtumflechtung
(1.4301)
Reed-Schalter
Wechsler, NO, NC
4...250 V AC/DC
1 mA ...1 A
0,01...60 VA/W
ca. 100 mm
ca. + 20° / – 20°
IP 68
VA 1.4571
1.4404 / 1.4301
max. + 150 °C
QFS-20: max. 15 bar
QFS-21: max. 6 bar
0,8 g/cm³ρ ³
Reed-switch
change-over contact,
NO, NC
4...250 V AC/DC
1 mA ...1 A
0,01...60 VA/W
approx. 100 mm